別記第３号様式（第８条関係）
	年　　月　　日
使用内容変更許諾申請書利用許諾申請書
　高知県教育長　様
（申請者）　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　年　　月　　日付けで許諾を受けた「土佐なる子」の使用内容について変更したいので、下記のとおり申請します。

記
１　許諾番号
２　使用対象物
３　変更内容
４　変更理由
※内容変更に関する資料や図案等を添付してください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

以下は、記載の必要はありません
上記許諾申請内容に基づいて許諾してよろしいか。
決裁

受付年月日

許諾年月日

No.

摘要